
Pardubický kraj 
 

ENVIROS, s.r.o. Na Rovnosti 1, 130 00 Praha 3 

 

Stránka 1 z 2 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.8 

 

Veřejná zakázka:  Výběr poskytovatele energetických služeb se zaručenou úsporou pro vybrané objekty 
Pardubického kraje – balíček VII 

Zadavatel:  Pardubický kraj IČ: 708 92 822 

Způsob zadání:  jednací řízení s uveřejněním v souladu s ust. § 29 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 

 

Dotaz: 

1. Jaké denostupně mají být použity? Jsou zmíněny v kapitole 2.3.1 textové části ZD pro Pardubice. 
Kde jsou uvedeny v ZD?. 

2. Domov u fontány Přelouč - Je-li k dispozici, prosíme o rozbor vlastní vody? 

3. Gymnázium Česká Třebová - Proč jsou vyšší m3 za stočné než u vodného?  

4. RhÚ Brandýs nad Orlicí - Prosíme o zajištění opisu nebo lépe foto štítku VZT pro prostor vodoléčby. 

5. Gymnázium Vysoké Mýto - Prosíme doplnit protokol PENB 

6. Prosíme, jsou-li k dispozici, o protokoly měření emisí u kotelen v objektech A1, A2, A3, A4, A8, A11 
(alespoň kotelna hl. budovy) 

 

Odpov ěď:  

0. Bez dotazu v Příloze ZD č. 2_Tabulka TE údajů.xlsx byly provedeny opravy v listě A13 a Výpočet 
nákladů a úspor“. Opravena verze je v příloze č. 13 uložena tabulka Příloha ZD č. 2_Tabulka TE 
údajů_oprava_v3.xlsx. 

1. Úspora ve spotřebě paliv a energie a úspora nákladů budou v souladu s přílohou č. 6 smlouvy 
vypočteny jako „nerealizovaná spotřeba“ a nerealizované náklady“. Úspora nákladů bude vypočtena 
jako násobek úspory v technických jednotkách a stálé ceny paliv, energie a vody k roku 2014. U 
všech úspor, které jsou při vyhodnocení neměřitelné, budou uvedeny výpočty a proměnné, ze kterých 
dodavatel vycházel – v souladu s IPMVP. Přepočet spotřeby referenčního roku na průměrné 
klimatické podmínky se neprovádí. Údaje mají za cíl pouze ukázat teplotní charakteristiky 
referenčního roku oproti rokům předcházejícím. Denostupně v různých lokalitách Pardubického kraje 
se budou lišit např. Králíky od Přelouče. Denostupně za Pardubice jsou v příloze č. 1, lze je také 
nalézt na stránkách TZB-info. 



Pardubický kraj 
 

ENVIROS, s.r.o. Na Rovnosti 1, 130 00 Praha 3 

 

Stránka 2 z 2 

2. Dotaz zaslán. Dosud nezodpovězen provozovatelem. 

3. Vyšší m3 vody za stočné zahrnují srážkovou vodu. V referenční spotřebě uvažujeme spotřebu vody 
bez stočného za srážkou vodu. 

4. Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí – foto štítku VZT pro prostor vodoléčby, viz příloha č.2 a č.3 

5. Protokol PENB v příloze č.4a č.5. 

6. Protokoly měření emisí uvedeny v příloze č. 6,7,8,9,10, 11 a 12. 
 

 

Přílohy: 

1. Denostupně_2014_Pardubice.xlsx 

2. Štítek_Atrea_RH_Brandýs_1_jpg 

3. Štítek_Atrea_RH_Brandýs_2_jpg 

4. GYM_163_PENB_2013.pdf 

5. GYM_167_PENB_2013.pdf 

6. Emise_Domov na zámku levá.pdf 

7. Emise_Domov na zámku pravá.pdf 

8. GVM_emise_2009_kotel_1_2.pdf 

9. GVM_emise_2009_kotel_3_4.pdf 

10. GVM_emise_2015.pdf 

11. OU Chroustovice_emise_plyn.kotelna.pdf 

12. OU Chroustovice_malé_zdroje.pdf 

13. Příloha ZD č. 2_Tabulka TE údajů_oprava_v3.xlsx 

 

V Praze  dne 15.12.2015 

Bellingová 


